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Sommerferien står for døren, og vi har haft de sidste danseaftner. Nu behøver sommerferien jo ikke 
at  være ensbetydende med danseferie  -  der  er  fortsat  mulighed for at  få  rigtig  mange gode og 
hyggelige danseaftner med masser af sjov.  
Rundt om i landet  er  der mange sommerdanse,  ja de står nærmest  i  kø. Jeg vil  dog fremhæve 
enkelte frem for andre, og det er vore egne sommerdanse – 17.5., 31.5., 21.6 og 5.7. En ting er, at vi  
har været heldige at få en række gode callere, og at vi altid plejer at have gode, hyggelige, sjove og 
uformelle sommerdanse, hvor der er plads til alle. Den anden ting er, at vi som bestyrelse håber på, 
at sommerdansene kan give et godt økonomisk tilskud til klubben. Jo flere, der kommer og danser, 
jo større overskud og dermed også mere luft i klubbens budget.
Med et pænt overskud er der også bedre muligheder for at lave PR-arbejde både eksternt i klubben, 
men også for klubbens medlemmer.
Hvis I har mulighed for det, vil vi gerne have hjælp til sommerdansene. Kontakt Aase (tlf.  2665 
7335 / aasevest@live.dk eller Kurt (tlf. 4369 1260 / 4622kurt@gmail.com ), hvis I har mulighed for 
at komme og være med til de praktiske ting. Hvis I har lyst til at bage, vil det blive modtaget med 
kyshånd. 
Jeg glæder mig til vi mødes i en dans eller to i løbet af sommeren.
Hvis vi ser tilbage på sæson 2010/2011, startede den lidt skævt. Der var ikke økonomisk grundlag 
for at have alle de hold, vi ønskede, men efter nogle justeringer og et nyt budget kom det til at  
hænge sammen. 
Jeg har nævnt det før, men vil gerne gøre det igen: TAK til callerne for deres forståelse for de 
økonomiske udfordringer – Deres velvilje var med til at få løst økonomien, så vi kom igennem 
vanskelighederne.

Sæson 2011 / 2012 
Sidste nyhedsbrev indeholdt undervisningsprogrammet for næste sæson. Siden vi fastlage det, er der 
kom-met  forskellige  tilbagemeldinger.  V  i  vil  ikke  gerne  ændre  programmet  på  nuværende 
tidspunkt, men vi overvejer selvfølgelig løbende, hvad der sker, og hvad andre klubber gør. Hvis vi 
alligevel skulle vælge at ændre programmet, vil det kunne ses på vor hjemmeside.
Sæson 2011 / 2012 starter mandag den 5. september 2011, men om mandagen i ugen forinden er der 
INTRODANS for nye medlemmer. Det betyder, at vi starter op mandag den 29. august 2011, hvor 
vi  håber  at  rigtig  mange  vil  møde  op.  Prøv  og se,  om du  ikke  kan  lokke  naboen,  kollegaen, 
vennerne, fodboldklub-ben, ham, der sidder ved siden af dig i S-toget eller hende, du holder ved 
siden af for rødt lys med til intro-dans. Jo flere vi er, jo sjovere bliver det, og så er der jo også 
fortsat den mulighed at vinde en rejse til USA (se Highlight).  
Kan I alle ha’ en rigtigt god sommer.

Squarelige hilsner 
Birger


